２０１９年　５月　吉日
次世代住宅ポイント制度（ﾘﾌｫｰﾑ編）勉強会のご案内
（一社）千葉県建築士会千葉支部女性委員会・青年委員会
女性委員　田野　　恵
青年委員　石井　勅帥

新緑の候、貴社ますますご繁栄の事とお喜び申し上げます。
さて、この度千葉支部女性員会と青年委員会合同で勉強会を下記の通り開催したいと思います。
前回、千葉支部青年委員会主催の次世代住宅エコポイント制度（新築編）に引き続き、リフォーム編でのポイント制度の概要や手続き、申請についてお勉強します。
日頃の業務に生かしていただければと思いますので、お誘い合わせの上ご参加ください。

記

日　時：6月8日（土）14：30～16：30

場　所：千葉市中央コミュニティーセンター　6階　語学練習室
　　　　千葉市中央区千葉港2-1
＊お車の方は、千葉市役所裏側の駐車場をご利用ください。

講　師：LIXIL　営業本部関東営業総括部東京中央支店大田営業所　本城様
＊申請に関する質疑等も可能範囲でお話し頂けると思います。

参加費：無料

定　員：２５名程度
[bookmark: _GoBack]以上
◆勉強会ご参加希望の方はグーグルフォーム、及び下記あてにメールかFAXにてお申込みください。
◆本勉強会はＣＰＤ単位の取得ができます。
申し込み先：青年委員　石井
　　　　　　mail：ishii_sekkeisitu@ybb.ne.jp
            fax：043-308-9410　　携帯：090-4542-3479
　　　　　　女性委員　田野
　　　　　　mail：info@miki-kb.com
            fax：043-292-3566　　携帯：090-1816-1272
	お名前
（支　　　部）

	ご連絡先（携帯）

	メールアドレス